
           Referat fra møte i Ask Menighetsråd

Dato Tid Sted

16.06.2023 Kl 19.00 – 20.30 Damsgårdsveien 97A hos Anita

Fremmøtte: Solfrid Kleiven, Astrid Marie Haugland, Jorunn Lokøy, Gunvor Sagstad,  
Elseline Ingolfsen, Johan Bergersen og Anita Nordheim

Sak 1/23 Referat og saksliste/innkalling godkjent.

Sak 2/23 Info og post fra stab og Fellesråd:
                
               David Skutlaberg ordineres av biskopen i gudstjeneste i Strusshamn  kirke           

    søndag 25. juni kl 18.00 merk tiden!
             
Sak 3/23  VALG 2023 
             
               På valgdagen 11. september må vi stille med 2 x 3 personer i lokalet som er   

     Erdal Ungdomsskole + 2 personer til å telle – kan ikke være de som kan velges
    

Sak 4/23  Evaluering:                
                Ref mottatt brev ifbm gudstjenesten 17. mai, er svar sendt tilbake til avsender,
                og kirkevergen orientert

                De neste gudstjenestene:
 
           Søndag  18. juni kl 11.00   Dåp og nattverd  AMH +  team Jorunn og Solfrid
                «          9. juli kl 19.00    nattverd  prest Gunnar Kolås    team Johan 
               «         30. juli kl 11.00     Astrid Marie    team Jorunn
               «         13. aug kl 19.00    AMH              team Johan + Solfrid
              «          27.  «   kl 11.00     AMH Dåp+skoelstart  team Elseline + ?   Skoleboller

Søndag 18. juni holder Asking konsert/forestilling med Disney-sanger 
kl 19.00 i UngFlimmer. Ta med i kunngjøringene.

Sak 18/23   PLANTELOPPIS – oppsummering
                   Veldig bra med egen komitè som planla den praktiske gjennomføringen.
                   Her var Trude Munkvold, Kjersti Haaland, Elseline og Synnøve samlet, 
                   Cecilie  var forhindret, våre medlemmer på valg; Hege Rottman og         

Marianne Nilson hjalp til i forkant og underveis, mens Linn-Anett Fluge fra 
         Hagelaget hjalp til i etterkant. Hun ber om samkjøring neste år slik at man   
       velger hver sin lørdag, ikke samme dato som i år.

  
                  Rester ble solgt/hentet ila helgen slik at det var lite å rydde mandagen.

                   Det kom inn ca kr. 13.000,- nøyaktig beløp kommer
 



 
Dette møtet var det siste for vårt medlem Anita Nordheim som har flyttet til Bergen 
og derfor går ut av Ask Menighetsråd. Dette ble derfor markert på møtet som også 
var det siste før sommerfeiren. Vi takker Anita for god innsats både som nestleder i 
MR og for døvetolkning i samarbeid med Astrid Marie Haugland ved en del 
gudstjenester. Vi ønsker lykke til videre!

Neste møte i Ask Menighetsråd onsdag 30. august kl 19.00 hos Solfrid, Stien 26.

             

Holmane 17.06.23

For Ask Menighetsråd 

Elseline Ingolfsen
Sekretær


